Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των παρεχόμενων υπηρεσιών. Η ανάθεση της σύμβασης δεν 
είναι εφικτή υπό την μορφή χωριστών τμημάτων, λόγω της φύσης του έργου και του αδιαίρετου 
χαρακτήρα του. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εξήντα οκτώ χιλιάδων τριακοσίων 
εβδομήντα έξι ευρώ και επτά λεπτών (68.376,07 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 17% 
(εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: ογδόντα χιλιάδες ευρώ (80.000,00 €), ΦΠΑ: 
έντεκα χιλιάδες εξακόσια είκοσι τρία ευρώ και ενενήντα τρία λεπτά (11.623,93 €). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε έως είκοσι τέσσερις (24) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος είναι 

το Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οι  οποίες προκύπτουν από την ανάθεση 
δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία 
μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά 
συνέπεια, με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η Α.Α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της διακήρυξης,  το 
αρμόδιο, ανά περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.

[...]

ΟΡΟΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ  

4.1 Εγγύηση καλής εκτέλεσης 

4.1.1 Εγγύηση καλής εκτέλεσης:  

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το 
άρθρο 72 παρ. 4 του ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται ανέρχεται στο ποσό των  2.735,04 
€ (δύο χιλιάδων επτακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και τεσσάρων λεπτών), ποσοστό 4% επί της 
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης και κατατίθεται μέχρι και την υπογραφή του συμφωνητικού.  

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης, προκειμένου να γίνει αποδεκτή, πρέπει να περιλαμβάνει κατ' ελάχιστον 
τα αναφερόμενα στην παρ.